

### پیامبر گرانی اسلام (ص):

## دو چیز را خداوند در این جهان کیفر میدهد تعدک و ناسپاسی پدر و مادر

کنز العمال، ج ۱۶، ص ۴۶۲، ح ۴۵۴۵۸

## ورزشی

صفحه  
۷  
شماره  
۲۹۴۰  
سال  
بیست و ششم

## حضور شطرنج‌بازان ایران در مسابقات رده های سنی جهان

شطرنج‌بازان نوجوان ایران بر اساس موقعیتی که در رنکینگ جهانی یا مسابقات قهرمانی کشور دارند، در رقابت‌های رده‌های سنی ۲۰۲۰ جهان شرکت خواهند کرد. به گزارش خبرنگار مهر، فدراسیون جهانی شطرنج (فیده) مسابقات رده‌های سنی این رشته را به عنوان یکی از آخرین رویدادهای مصوب برای سال جاری میلادی به صورت آنلاین برگزار خواهد کرد. این رقابت‌ها به صورت رسمی از سوم آذرماه آغاز شده و در یک بازه زمانی ۲۵ تا ۳۰ روزه پیگیری می‌شود. برگزاری مسابقات رده‌های سنی جهان به صورت آنلاین باعث ایجاد تغییراتی در شیوه این رقابت‌ها شده است. به این ترتیب که مسابقات در قاره‌های مختلف به صورت جدا برگزار می‌شود و نفرات برتر آنها برگزار کننده مرحله نهایی جام خواهند بود. این رقابت‌ها در قاره آسیا طی روزهای ۱۱ تا ۱۳ دسامبر برگزار می‌شود که طی آن نمایندگان کشورها به مصاف حریفان خود خواهند رفت. طبق دستورالعمل مصوب فیده ۱۰ نفر برتر رنکینگ جهانی در هر یک از رده‌های سنی زیر ۱۰، ۱۲، ۱۴، ۱۶ و ۱۸ ساله دختران و پسران می‌توانند در این رقابت‌ها شرکت داشته باشند.

## ژوزه مورینیو توسط یوفا جریمه شد!



اتحادیه فوتبال اروپا سرمربی پرتغالی تیم فوتبال تاتنهام را به دلیل تخلف اخیر تیمش در رقابت‌های لیگ اروپا مجازات کرد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از تسنیم، اتحادیه فوتبال اروپا ژوزه مورینیو را به دلیل تأخیر در به میدان فرستادن بازیکنانش در تیم تاتنهام مقابل آنتورپ بلژیک برای یک جلسه از همراهی سفیدپوشان لندن محروم کرد. تیم فوتبال تاتنهام روز هشتم آبان در هفته دوم رقابت‌های مرحله گروهی لیگ اروپا میهمان آنتورپ بود و این بازی را با نتیجه یک بر صفر باخت. در آن بازی مورینیو و شاگردانش با چند دقیقه تأخیر وارد زمین بازی شدند و به همین دلیل هم اتحادیه فوتبال اروپا مورینیو را مقرر دانسته و او را برای یک جلسه از همراهی تیم محروم کرده است. علاوه بر او، باشگاه تاتنهام هم ۲۸ هزار یورو جریمه نقدی شده است، که ۲۵ هزار یوروی آن مربوط به تأخیر در حضور در میدان و ۳ هزار یوروی دیگر آن

## شروع اردوی تیم ملی شمشیربازی اسلحه سابر



تیم ملی شمشیربازی سابر پس از انجام تست PCR و قرنطینه شدن ورزشکاران اردوی خود را از امروز آغاز کرد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از ایسنا، اعضای تیم ملی شمشیربازی ایران در اسلحه سابر پس از حضور در سالن شمشیربازی کلاهدوز و انجام تست PCR اردوی خود را آغاز خواهند کرد. بنا بر اعلام پیمان فخری سرمربی تیم ملی سابر، ایران علی پاکدامن، محمد رهبری، محمد فتوحی، فرزاد باهر ارسباران، نیما زاهدی و امیر حسین شاکر نفرات دعوت شده به تیم ملی هستند. مجتبی عابدینی کاپیتان تیم ملی به دلیل آسیب دیدگی از ناحیه کتف در این اردو حضور ندارد.

## سوپرست فدراسیون پزشکی ورزشی: برگزاری دور برگشت لیگ‌های ورزشی مشروط شد



سوپرست فدراسیون پزشکی ورزشی از مشروط شدن دور برگشت لیگ‌های ورزشی به بررسی و تأیید وزارت بهداشت، دلیل شیوع ویروس کرونا خبر تدوین پروتکل‌های بهداشتی محمد اسدی مسجدی در گفت‌وگو با ایسنا، در رابطه با وضعیت برگزاری لیگ‌های ورزشی به دلیل شیوع ویروس کرونا، اظهار کرد: فدراسیون‌ها در صورت استعمال از فدراسیون وضعیت کشور در حال حاضر از نظر شیوع ویروس کرونا امکان برگزاری دور برگشت لیگ‌های ورزشی را خواهند داشت و در غیر این صورت امکان برگزاری مسابقات وجود ندارد. وی ادامه داد: پیش از این یک بار فدراسیون‌های ورزشی متقاضی کسب مجوز دوباره و استعمال از فدراسیون پزشکی ورزشی است.

## واحد



## کلاهبرداری از یک سناتور پیش از انقلاب دستگیری پس از ۱۷ سال

پرونده کلاهبرداری از سناتور پیش از انقلاب در انتظار نتیجه پزشکی قانونی است. به گزارش رنکا، رسیدگی به پرونده کلاهبرداری از یک سناتور پیش از انقلاب پس از ۱۷ سال در حالی از سوی وزارت وی پیگیری می‌شود که متهم ردیف اول این پرونده مدعی است او را به اشتباه بازداشت کرده‌اند و قضات برای رسیدگی به این پرونده در انتظار جواب پزشکی قانونی و مشخص شدن آزمایشات پزشکی از متهم اصلی هستند. رسیدگی به این پرونده از سال ۸۲ با شکایت وکیل این سناتور مبنی بر اینکه اسناد و اموال موکلش به سرقت رفته آغاز شد. مأموران پس از طرح شکایت تحقیقاتشان را آغاز کردند اما مدتی بعد این سناتور فوت کرد و وراثت او پیگیر ادامه روند رسیدگی به پرونده شدند. فرزندان شاکمی مدعی بودند که پدرشان چندین هکتار باغ و زمین در تهران و اطراف آن داشته که اسناد آنها به سرقت رفته است. پس از چند ماه مأموران متوجه شدند که یک پرستار خانگی به مدت ۴ سال از این پرستار مراقبت می‌کرده و پس از فوت او پرستار هم به یکباره ناپدید شده است. ادعای عجیب سناتور پیش از انقلاب از سوی دیگر بررسی اسناد نشان می‌داد اسناد با اعضای این سناتور و به صورت کامل قانونی منتقل شده است. با این حال احتمال جعلی بودن اسناد قوت گرفت. تا اینکه ۳ سال پس از طرح شکایت، فردی که قصد انتقال بقیه اموال این پرستار را داشت، شناسایی و بازداشت شد. پس از دستگیری این فرد حرفه‌ای ۱۹ نفره سال‌ها برای به دست آوردن این اموال برنامه‌ریزی کرده بودند. فریب در خانه این سناتور چه می‌کرد؟ آنها زنی به نام فریبا را به عنوان پرستار وارد خانه سناتور کرده و پس از جلب اعتماد، محل نگهداری اسناد و اموال را شناسایی کرده و آنها را به صورت کابل‌حرفه‌ای و در فواصل مختلف از خانه خارج کرده تا سایر اعضای باند

## واکنش پلیس به ویدئوی تعقیب و گریز در اتوبان با قمه



در دستور کار خود قرار داده‌اند تا نسبت به شناسایی و دستگیری این افراد اقدام کنند.

به دنبال انتشار ویدئویی از تعقیب و گریز میان دو خودرو که با عنوان راهزنی و زورگیری از آزادراه تهران - شمال منتشر شد، مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت توضیحاتی را در این خصوص ارائه کرد. به گزارش گروه حوادث جام جم آنلاین، مرکز اطلاع‌رسانی پلیس تهران بزرگ در پیگیری ایسنا از این ویدئوی منتشر شده اعلام کرد که تحقیقات در این خصوص آغاز شده است و پس از تکمیل تحقیقات نتایج آن اعلام می‌شود. بر این اساس، پلیس اعلام کرده که در تحقیقات اولیه مشخص شده که پلاک نصب شده روی خودرویی که فرد قمه به دست داخل آن حضور دارد، متعلق به این خودرو نبوده و به احتمال زیاد جعلی یا سرقتی است. در حال حاضر تیمی از مأموران پلیس رسیدگی به این موضوع را

## نقشه شیطانی دو جوان کرجی برای دختر جوان



زنی که مدعی است از سوی دو دوست مورد تعرض قرار گرفته است، با شکایت به دادگاه خواستار مجازات متهمان شد. به گزارش کارگر آنلاین، این زن ادعا کرد قرار بود با دو متهم فقط صحبت کند؛ اما مورد آزار قرار گرفته است. دو متهم مدعی شده‌اند زن جوان دروغ می‌گوید و درگیری آنها به خاطر پول است. چندی قبل زنی جوان به مأموران گزارش داد از سوی دو مرد مورد آزار قرار گرفته است. زمانی که تحقیقات در این باره آغاز شد، زن جوان در ابتدا به پزشکی قانونی معرفی شد و بعد مورد بازجویی قرار گرفت. او گفت: مدتی قبل در کرج با پسر جوانی آشنا شدم و او شماره تلفنش را به من داد و اصرار کرد با او تماس بگیرم. من هم تصور می‌کردم موضوع در حد یک تماس تلفنی یا رفتن به کافی‌شاپ است؛ اما وقتی تماس گرفتم و سر قرار رفته، او و دوستش من را مورد تعرض قرار دادند. زن جوان گفت: آنها دو نفر بودند و من زورم به دو مرد جوان نرسید و نتوانستم فرار کنم. با توجه به اطلاعات به‌دست‌آمده مردان جوان بازداشت شدند؛ اما منکر جرم خود شدند. متهم ردیف اول این پرونده گفت: این زن درست می‌گوید، ما در کرج همدیگر را دیدیم. من سوار ماشین بودم و اصرار کردم او را برسانم، اما قبیل نکرده. کفتم از او خوشم آمده است. واقعیت را هم گفتم که خیلی از این زن خوشم آمد و می‌خواستم با او صحبت کنم و اگر به تفاهم رسیدیم، با هم ازدواج کنیم. به‌همین‌خاطر هم شماره تماس را دادم. چند روز بعد با من تماس گرفت و گفت آدم رابطه طولانی نیست و

## کشف کلاهبرداری ۶۰ میلیاردی در فیروزآباد

فرمانده انتظامی استان فارس گفت: فردی که به بهانه فروش خودروهای صفر کیلومتر اقدام به کلاهبرداری ۶۰ میلیارد ریالی از ۲۰ شهروند در شهرستان فیروزآباد کرده بود، دستگیر شد. سردار رهام بخش حبیبی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در پی مراجعه تعدادی از شهروندان به پلیس آگاهی شهرستان فیروزآباد مبنی بر کلاهبرداری توسط فردی با درج آگهی در یکی از سایت‌های خرید و فروش کالا مبنی بر فروش خودروهای صفر کیلومتر، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی آن شهرستان قرار گرفت. وی افزود: مأموران با اقدامات اطلاعاتی و پلیسی گسترده و شبانه روزی، متهم مورد نظر را شناسایی و ضمن هماهنگی با مقام قضائی، وی را طی یک عملیات غافلگیرانه در شهرستان فیروزآباد دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان فارس خاطر نشان کرد: متهم در بازجویی اولیه و مواجه شدن با شواهد و مستندات پلیس، به جرم ارتكابی خود مبنی بر کلاهبرداری از ۲۰ شهروند به مبلغ ۶۰ میلیارد ریال اعتراف کرد. سردار حبیبی با اشاره به اینکه متهم پس از سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی و از آن طریق روانه زندان شد، گفت: افراد سود جو و فریب کلاهبردار از هر شیوه‌ای برای رسیدن به مقاصد شوم خود و فریب افراد استفاده می‌کنند و در این زمینه شهروندان باید در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک، مراتب را سریعاً با پلیس ۱۱۰ در میان بگذارند.

## اعتراف پدر و پسر سارق به ۲۰ فقره سرقت

فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت از دستگیری پدر و پسر سارق و اعتراف آن‌ها به ۲۰ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ فرشید زینلی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت درون خودرو و کابل در شهرستان مرودشت، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس آگاهی با انجام یکسری اقدامات فنی و پلیسی و مراقبت‌های شبانه روزی، موفق شدند سرختی از مشارکت یک پدر و پسر سابقه دار را در وقوع این سرقت‌ها به دست آورند. فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت با بیان اینکه مأموران انتظامی پس از تحقیقات فنی و تخصصی هر ۲ متهم را شناسایی و دستگیر کردند، تصریح کرد: پدر و پسر در بازجویی‌های انجام گرفته، به ۲۰ فقره سرقت درون خودرو و کابل در سطح شهرستان اعتراف کردند. سرهنگ زینلی در پایان با اشاره به اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شدند، به مالکان وسایل نقلیه هشدار داد: از پارک خودرو در مکان‌های خلوت و فاقد روشنایی کافی پرهیز و وسایل نقلیه خود را به تجهیزات ایمنی و ضد سرقت مجهز کنند.